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Kod: 200999  EAN: 5905378200999
LED line LITE Downlight MOLLY 18W

1900Im CCT 3000-6000K okragly

Najbogatsza oferta opraw Downlight LED na rynku,
obejmujaca az 32 pozycje. Nowa seria LED line LITE Molly
to produkty charakteryzujace sie nie tylko
minimalistycznym designem, ale rdéwniez zapewniajace
fatwos¢  montazu  zarédwno podtynkowego, jak i
natynkowego.

Cechy naszych opraw Downlight LED:

e Wersje okragte i kwadratowe umozliwiaja wybdr oprawy w zaleznosci od

170mm 26mm wystroju wnetrza.
— n e Moc w zakresie od 5W do 24W pozwala dostosowac ja do konkretnych
— przestrzeni.
/ \ Parametry techniczne:
e szeroki wybdr mocy: 5W, 9W, 12W, 18W i 24W
o skutecznos¢ Swietlna w zakresie 90-110 Im/W
e stopien szczelnosci: 1P20
e L e temperatura barwowa: 3000K, 4000K, CCT 3000/4000/6000K
— U e wersja z czujnikiem ruchu lub bez
e efekt naturalnego $wiatta dzieki Ra>80
e uniwersalna ramka
Dlaczego warto wybra¢ panele z nowej serii LED?
e Minimalistyczny, skandynawski design wprowadzi do wnetrz styl i elegancje.
e Szerokie zastosowanie, sprawdza sie idealne jako oprawy w recepcji w
gabinecie stomatologicznym, stylowym butiku czy przytulnym salonie.
e Montaz natynkowy lub podtynkowy dla wiekszej elastycznosci.
e Uniwersalna ramka ufatwiajgca montaz paneli podtynkowych, w wersji
natynkowej.
Dodatkowe korzysci:
e Wariant z czujnikiemm ruchu pozwala na jeszcze lepszg oszczednos¢ energii i
wygode uzytkowania.
e Mozliwos¢ regulacji barwy bieli (LED CCT) pozwala na operowanie
odcieniami Swiatta.
e Obudowa i klosz wykonane z wytrzymatego poliweglanu dla dtuzszej
Zywotnosci.
e 3-letnia gwarancja zapewniajaca bezpieczenstwo i satysfakcje.
Technologia Yellow Free oznacza, ze obudowa produktu * IES Produkt przeszedt badania w Centrum Badan i Pomiarow
FREE™ wykonana zostata z wysokiej jakosci materiatow, ktoére nie T Swiatta LED line®, na podstawie ktérych zostaty przygotowane
) 26tkna z uptywem czasu, a produkt zachowuje estetyczny — miarodajne pliki fotometryczne.
wyglad przez lata.
3 Na produkt udzielana jest trzyletnia gwarancja producenta. flicker Zastosowany uktad FLICKER FREE™ gwarantuje brak
“year freex szkodliwego efektu migotania swiatta i bezpieczenstwo dla
warranty wzroku uzytkownikow.
o 1o ° voltage 170-260 VAC
110 ° 70-260 VA(
EMAX 20+40 °C SMD LED 2835
[SMD LED 283!
20+40
30000 h 30000 h 140-160 mm
% oV
L70B50 140-160 mm
120 120
[
Parametr Wartos¢ Parametr Wartosé
Wydajnos¢ swietlna 105 Im/W Wspédtczynnik zachowania strumienia $wietlnego 96 %
Moc 18W Srednica lampy 170
Barwa swiatta Biata Kat Swiecenia no-°
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Klasa efektywnosci energetycznej 2019/2015
Catkowity strumien swietlny

Temperatura barwy swiatta

Kroki MacAdama

Klasa szczelnosci IP

Gwarancja (lata)

Wspétczynnik trwatosci

Okres trwatosci L70B50

Waga

Napigcie zasilania, rodzaj napigcia zasilania
Czestotliwos¢ napigcia zasilania
Wspétczynnik odwzorowania barw Ra
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Materiat (obudowa)
Typ diody

lloé¢ diod

Trwatos¢
Wspdtczynnik mocy PF
llog¢ cykli wiacz/wytacz
Kroki MacAdama
Temperatura pracy

Rozmiar otworu montazowego
Do zastosowan wewnatrz pomieszczen

Klasa ochrony przed porazeniem elektrycznym

Wysokosé

Poliweglan
SMD LED 2835
120

30000

0,5

20000
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-20+40 °C
140-160 mm

Wewnatrz
pomieszczen

26 mm
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Opakowanie jednostkowe

Szerokosé 178 mm
Wysokosé 39 mm
Diugosé 177 mm
Waga 0,13 kg
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Opakowanie zbiorcze

lloéé szt/ taSmy w metrach opk zb
Szerokosé

Wysokos¢ op zb

Diugosé

Waga

Objetosé
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60 szt.
551 mm
374 mm
390 mm
1201 kg
0,080 m3

Europaleta

lloéé zbiorcza europaleta
Waga europalety
Wysokos¢ palety

llo$é w 1 warstwie

llo$¢é warstw

1200 szt.
242 kg
1870 mm
240 szt.
5



